Eadem a Dæmonie, ix, 456. — Eadem ab Angelis, ix, 456. — Eadem a Deo, ix, 456. — Eadem a seipso, ix, 456. — Quatuor sunt genera hominum, ix, 487. — Hominibus perditi utuntur Dæmones ad captandos bonos, ix, 686. — Homo quomodo imago Dei, x, 26. — Homo ex naturae corruptae viribus quid facere possit, x, 69. — Homo sine adjutorio Dei, similis est mortuo, x, 158. — Homo propria virtute liberari non potest a malis, x, 197. — Hominem in iudicio quid poterit reddere secundum, x, 321. — Homines dicuntur aliquando dii, x, 45. — Homines sicut vasa lutea recentia, x, 47. — Homines cur per infantes et lactentes significantur, x, 44. — Homines iniqui membra sunt diaboli, x, 424. — Homo a creaturis omnibus despiciunt in hac peregrinatione, xi, 347. — Homo cur simili floribus, aliiisque caducis; non autem soli et luna et stellis, xi, 22. — Homo exaltatus a Deo, xi, 268. — Homo quam modica res sit respectu Dei, respectu sui magna, xi, 348. — Homo sicut ovis seductus perit, Diabolus sicut leo ex malitia cecidit xi, 334. — Homines fideles per Israelem significantur, xi, 340. HOMOIANUS. — Homoiianorum nomen gloriolum, ix, 520.

HOMOIOS. — Homoiios quid, i, 312. — A calunnia Lutheri de verbo *homousion* S. Hieronymi vindicatur, ix, 567.

HONESTAS. — Publica honestas, v, 146.

HONORIUS. — Honorius I Papa vindicatur ii, 101. — Honorii Augustudunensis opera, xi, 446.

HORA. — Hora matutina triplex, ix, 10. — Hora est nobis tempus gratiae, ix, 10. — Hora Ecclesia est nativitas, ix, 10. — Hora Christiano est sacramentum prasens, ix, 10. — Hora Canonica. Vide *Officium divinum*. — Horæ canonice quomodo recitande, x, 193. — Horarum septem canoniarum usus in Ecclesia unde, xi, 332.

HORTATIO. — Hortatio ad curas sæculares abiciendas, ix, 10.

HOSTIA. — Hostiae spirituales quænam, xi, 451.

HUGO. — Hugonis de S. Caro opera, xii, 448. — Hugonis de S. Victore opera, xii, 439. — Hugonis Etheriani opera, xii, 443.

HUMANITAS. — Humanitas Christi per unionem hypostaticam multa dona creata consecuta est, i, 381. — Humanitas Christi vestis et domus dicitur, x, 296.

HUMANUS. — Humanæ vitæ fragilitas, ix, 456. — Causæ fragilitatis humanæ vitæ, ix, 456. — Humanæ nature post peccatum corruptus status, xi, 350. — Humanarum rerum cursus dicitur torrens, xi, 237.

HUMBERTUS. — Humberti Cardinalis opera, xii, 429. — Humberti ord. Prædicatorum opera, xii, 448.

HUMILIATIO. — Humiliatio ex tribulatione veniens magnum donum est, xi, 320.

HUMILIOR. — Humiliari usque ad terram quid sit, x, 287.

HUMILIS. — Humilis oratio non revertitur vacua, x, 215. — Humiles spiritu quomodo salventur, x, 262. — Humiles significantur nomine lactentium et infantium, x, 45.